様式第５号

国教教教発第 号

令和 年 月 日

                  様

国分寺市長 井澤 邦夫

国分寺市次期教育系システム及び次期ＧＩＧＡスクール構想環境

導入支援業務委託に係る第一次審査結果通知書

国分寺市教育系システム等導入業務委託事業者選定審査会における第一次審査結

果を下記のとおり，国分寺市次期教育系システム及び次期ＧＩＧＡスクール構想環境

導入支援業務委託に関する公募型プロポーザル実施要領に基づき通知します。

記

第一次審査（書類審査）結果      通過   ・   不通過

※ 第一次審査を通過した事業者においては，別添のとおり第二次審査（プレゼンテ

ーション・ヒアリング審査）を実施しますので，御予定ください。

事務局：国分寺市教育委員会教育総務課

担 当：菅谷・風間・並木

所在地：〒185-0034 国分寺市光町 1-46-8

電 話：042-574-4040 ＦＡＸ：042-574-4055

E-mail：kyouikusoumu@city.kokubunji.tokyo.jp

E-mail：kyouikusoumu@city.kokubunji.tokyo.jp